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mr. ifarmacise,
,............prof. i kimise.
............prof i matematik6s.

Komuna e Prizrenit

Belediye Bagkanr

*9L*,WfA-o,

N6 baz€ te nenit l3 dhe 58 pika b te Ligiit ff. o3/L-040_, per veteqeverisje Lokale (Gazetazyrtate e Republikes sd Kosove s, nr.28/2008) dhe nenit 5 t ie statutit te (orrne, s€ prizrenit, nr.
flljgifjfi"|..ftf: l5'10'2008, pu' [e*..6' re n.";t*isJse arsimit dhe shkences, kryetari i

VENDIM
Pdr formimin e Komisionit

a Prizren - prizren

Kryetari i Komun6s
irT

Formohet dhe emdrohet Komisioni pdr pranimin teknik t6 punimeve n€ projektin:"Rregullimi i kabinetit p€r realizimin e praktik€s p.or"rionire p€r profilin: Teknik

|;;|il# 
SHMLM "Luciano Motroni'; ne prizren. anetare te ketij Komisioni

2' Detyrat e Komisionit-do tE jen6: t-6 verifikoj punimet e realizuaranga ana e oE"Triangles shpk" nga Suhare(a dhe te bej praniri" ,.[rit t6 punimeve t€ realizuar n€projektin: "Rregullimi 
-i 

kabinetit per realizim;n e prat<tit<Es profesionale p€r profilin:Teknik Dentar ne SHMLM "Luciano Motroni" ne brizren me nr. t6 kontrat€s 622-24-8354-5-2-'cr506, konform akteve rigjore arr. rerrig,".. n€ fuqi.

3' 
3"'r1-,;Tt 

Drejtoria e Arsimit dhe Shkences dhe t€ emdruarit p€r zbatimine k€tij

4. Ky Vendim hyn n6 fuqi qE nga dita e nEnshkrimit te tij.

l.l. Durim Ramadani,.....
1.2. Jusuf Kelmendi,.......
1.3. Sabit Hajdari,...........

- Drejtorisd sE Arsimit dhe Shkenc6s,- Te em€ruarve,
- Arkiv€s s6 Kryetarit.
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